
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

22.11.2021 № В-2905

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Использование ИКТ в условиях 
реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Беленогова Светлана Алексеевна ДП-0 №114177 от 23.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Использование ИКТ в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Вестратенко Светлана 
Владимировна "Филимоновские игрушки" 3 место ДП-0 №113468

2 Матченко Наталья 
Алексеевна

Интегрированный курс обучения 
химии 1 место ДП-0 №113603

3 Вердеш Алена 
Сергеевна

Использование мультимедийных 
технологий на уроках английского 
языка

1 место ДП-0 №114358

4 Рузиева Ирина 
Александровна

"ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ИКТ НА ЗАНЯТИЯХ 
В ДЕТСКОМ САДУ" 1 место ДП-0 №114483

5 ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА 
САПРЫКИНА ЛЭПБУК "ВОДА" 1 место ДП-0 №114774

6 Радостева Анастасия 
Александровна Мой город - Новосибирск 2 место ДП-0 №114813

7 Финогенова Ю. В., 
Бровина Н. В.

«Использование информационно - 
коммуникационный технологий в 
образовательном процессе при 
создании мультипликационного 
фильма с детьми дошкольного 
возраста»

1 место ДП-0 №114857



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


